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Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2010 
Samordningsförbundet i Skövde bildades den 15 januari 2007 i enlighet 
med lagen 2003:1210 om finansiell samordning inom 
rehabiliteringsområdet. Samverkande parter är Skövde kommun, 
Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Västra Götalandsregionen. 

Finansiell samordning möjliggör en permanent samverkan mellan 
myndigheterna ovan som är huvudansvariga för samhällets 
rehabiliteringsinsatser.  

Syftet med de samordnade resurserna är att de används för insatser i syfte 
att en enskild individ ska uppnå eller förbättra sin förmåga att komma in på 
arbetsmarknaden. Samordningsförbundet skall bidra till att uppnå en 
effektivare resursanvändning genom utveckling av samverkan mellan 
parterna.  

Organisation och administrationen är enkel. Samordningsförbundet i 
Skövde leds av en styrelse bestående av representanter ifrån de fyra 
ingående medlemmarna i förbundet. Till styrelsen finns en beredningsgrupp 
kopplad som består av lokala chefstjänstemän från medlemsförbunden och 
som tillika utgör en lokal samrådsgrupp för Skövde kommun.  

Aktiviteterna som finansieras av samordningsförbundet skall för enskild 
individ ha en tydlig inriktning mot arbetslinjen. 

Dialogen mellan myndigheterna skall utvecklas. Ett närmande med 
folkhälsorådens arbete fördjupas under verksamhetsåret. 

Kompetensutveckling och utveckling av idéer för de samverkande 
myndigheternas personal arrangeras fortlöpande under året.  

Årligen genomförs i samverkan med övriga samordningsförbund i 
Skaraborg samordningsförbundets dag den 4:e helgfria onsdagen i augusti 
månad. 

Uppdragstagare åläggs att kontinuerligt avrapportera projekten till 
styrelsen. I delårsrapporter och årsrapport kommer ägarna att kunna ta del 
av de resultat som görs.  

Mål för samordningsförbundet 

Övergripande mål 
Det övergripande målet för samverkan/samarbete inom 
rehabiliteringsområdet är att samhällets resurser används på ett effektivare 
sätt och till större nytta för den enskilde. Det innebär att: 

• ur ett individperspektiv erbjuda personer med behov av samordnad 
rehabilitering ett individuellt processtöd där samhällets samlade 
kompetenser, insatser och lösningar står till förfogande. Det 
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förväntande resultatet är ökade möjligheter till egen försörjning, 
ökad hälsa och livskvalitet 

• ur ett samhällsperspektiv optimera samhällets samlade resurser 
genom att arbetskraftsresurserna tas i anspråk och fler kommer i 
arbete. Det förväntade resultatet är en större effektivitet och att 
resurser frigörs till angelägna behov om fler rehabiliteras 

Verksamhetsmål  

Genom den samverkan och de insatser samordningsförbundet bidrar till att 
utveckla för aktuell målgrupp skall: 

• samverkan öka mellan samverkansparterna 

• självförsörjningen öka  

• anställningsbarheten öka 

Finansiellt mål 

Samordningsförbundets verksamhet skall ha en effektiv och ansvarsfull 
användning av de medel som ställs till förbundets förfogande. Förbundet 
skall sträva efter en balanserad budget. 

Förbundets aktiviteter med målbeskrivning: 

• SAM - psykisk ohälsa för unga vuxna 20 – 29 år. 50 av de unga 
vuxna som ingår i uppdraget skall få den hjälp och det stöd de 
behöver för att kunna gå vidare mot arbetsmarknaden.  
Aktivitetsavslut den 31 december 2010. 

• unga med aktivitetsersättning. 10 till arbete alternativt studier. 
Aktivitetsavslut den 31 december 2010. 

• rehabilitering med naturen som kraftkälla. Ett minimiantal på 40 
individer skall under året ha tagit del av insatsen. 30 % av de 
inskrivna skall gå till fortsatt rehabilitering, arbete eller utbildning. 
Samtliga inskrivna skall efter insatsen ha en planerad insats. 
Aktivitetsavslut den 31 december 2010. 

• tillfällig sjukersättning. Ur en grupp på 100 individer skall 20 slussas 
vidare till handlingsplanssamverkan mellan Försäkringskassan och 
Arbetsförmedlingen.  
Aktivitetsavslut 31 december 2011. 

• pre-rehabverksamhet fortsätter att testas via det huvudavtal 
Arbetsförmedlingen äger gentemot Pomona AB. Högre livskvalité 
samt att en planerad fortsatt insats finns för samtliga deltagare efter 
genomförd insats. 20 individer beräknas kunna erbjudas insatsen och 
lämpar sig även för gruppen som utförsäkras från Försäkringskassan 
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vid årsskiftet 2009. 
Aktivitetsavslut i och med att huvudavtalet upphör 30 april 2010. 

• ungdomssatsning via Socialförvaltningens Catch Up. Ungdomar som 
idag inte kan ingå i den ordinarie verksamheten som 
Arbetsförmedlingen bedriver för ungdomar 18 – 24 år rustas av 
Catch Up så att de efter genomförd insats går vidare till 
Arbetsförmedlingens UGA. 
40 individer deltar i verksamheten under verksamhetsåret. 30 % till 
arbete eller utbildning och samtliga individer har en aktiv 
handlingsplan med en fortsatt aktivitet inplanerad efter insatsen i 
uppdraget. 
Aktivitetsavslut 31 december 2010. 
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